Y como de la mixtura del nombre y armas resultaba la confusion de ellas, y se borra la memoria de los instituydores, secundum Molin. lib. 2. cap. 14. num. 29. Mieres dict. 2. part. quaest. 4. illation. 8. num. 93. & 94. queriendo los fundadores obuiar este inconueniente, y que su memoria no se confundiesse, ni acabasse, mandaron que no se junte este mayorazgo con otro, excluyendo de la sucesion al hijo mayor, y llamando al segundo, por considerar en el mayor aptitud para conseruar su apellido y memoria que en los mayores, respeto de la obligacion que tienen de tomar el de sus padres, y juzgarse que les toca principalmente la conseruacion de su familia, vt in terminis considerat Ripa in Rudrica, C. de secund. nupt. num. 7. & melius nu. 12. ibi: *Mobebat in coniecturata mente defuncti, quia ea ratione substituit secundo genitum, & non primum, quia arbitratus est primogenitum heredem patris sui, non esse ita habilem portare nomen, & arma istius testatoris, sicut secundo genitus: indecens enim est primogenito heredi dimittere nomen, & arma familiae suae.* Alciat. lib. 9. respons. 101. in fin. ibi: *Non obstat quod effectus verificetur in isto, ex quo poterit ipse ferre insignia testatoris, & fauere domicilium, quia respondeo, quod dato, quod effectus possit in eo verificari, non tamen verificatur secundum intentionem testatoris, qui considerauit, quod primogenitus foueret familiam patris, & secundo genitus teneat suam, non autem quod verumque hereditatem idem haberet: istud enim quod ferat insignia, vel conseruet domicilium, fit ad finem propagandi, & conseruandi honorem familiae testatoris.* Ac iterum ibi: *Et quod putauit testator, quod melius conseruabitur per eundem sibi succedat, quam per eum qui successerit patri suo, cuius honorem verisimiliter magis procurabit.* Mier. de maiorat. 2. p. quaest. 4. illatione 8. nu. 25. Gaspar Anton. The. saur. quaest. forens. 34. num. 6. Roland. à Valle conf. 58. num. 80. vol. 3. Nata conf. 676. nu. 41. vol. 4. Menoch. 1. tom. conf. 97. num. 90. Molin. lib. 2. c. 14. n. 1. & 39.

11
dexar de llamar al hijo mayor, que con el mayorazgo de su padre en que auia de suceder, quedaria bastante remediado. Y porque el segundo respeto de no tener otro no quedaba tan acomodado, le llamaron al fuyo para que no padeciese necesidad, como lo advertio Alciat. dict. respons. 161. num. 17. Ibi: Præterea potuit testator cogitare, quod satis deberet esse primogenito de bonis patris, & ideo ipse secundo genito sua relinquerit, que ratio cessaret quando idem esset qui patri, & ipsi testatori succederet.